

License to act as Licensed Agency for the purpose of Fire Prevention And Life Safety Measures

License No. MFS-LA/2019/P-05

Date: 26.03.2019

License is hereby granted / renewed under the provisions of sub-section (3) of section 9 of the Maharashtra Fire Prevention and Life Safety Measures Act, 2006 (Mah. III of 2007) to M/s. Lords Max Industries Pvt. Ltd.

having their registered office at B-101, Siddhi Siddhi Complex, M.G. Road, Borivali East, Mumbai - 400066. to act as a **A/B/C/D Class Licensed Agency** for the purpose of the said Act for execution of the Fire Prevention and Life Safety Measures in relation to-

- 1) Fire-Fighting-System installation such as hydrants, sprinklers, pumping, etc.
- 2) Detection and Fire suppression system.
- 3) Passive protection such as cable protection, fire doors, etc.

Subject to the provisions of sub-section (4) of section 9 of the said Act and rule 14 of the Maharashtra Fire Prevention and Life Safety Measures Rule, 2009, the licence will be valid for a Period from 26.03.2019 to 25.03.2020



महाराष्ट्र शासन
महाराष्ट्र अग्निरामन सेवा संचालनालय
विद्यानगरी, हुंस भुवा मार्ग,
सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई - ४०० ०२८.
रेलिन.नं. २६६७ ०४२८, फॅक्स नं. २६६६ ०२८७.
www.mahafireservice.gov.in

(प्र. सु. रहांगदळे)
संचालक,
महाराष्ट्र अग्निरामन सेवा

आग प्रतिबंधक व जीवसंरक्षक उपाययोजनांच्या प्रयोजनार्थ लायसन्सप्राप्त अधिकारण म्हणून काम करणाऱ्याकरिता लायसन्स

लायसन्स क्रमांक : महसो-लाज/२०१९/पी-०५
दिनांक : २५.०३.२०१९

महाराष्ट्र आग प्रतिबंधक व जीवसंरक्षक उपाययोजना अधिनियम, २००६ (२००७ चा घट्टा. ३) च्या अन्वये व आग चौक-कालम (२) च्या तरतुदीनुसार अग्निशमन विभाग / विद्यमान अग्निशमन विभाग

- १) इन्स्टॉल-डिटेक्शन-अग्निशमन-संयोजित प्रणाली;
- २) आग-संरक्षण-अग्नि आग-निवृत्त करणाऱ्याची व्यवस्था, (Detection and fire suppression)
- 3) स्याची संरक्षण (Passive protection) जसे केबल संरक्षण, (cable protection), अग्निशमन दुरुवाळे, (fire doors).

इच्छाची बाबची अग्निशमन व्यवस्था बांधण्यासाठी संबंधित आग प्रतिबंधक व जीवसंरक्षक उपाययोजनांची अंमलबजावणी करणाऱ्याकरिता उक्त अधिनियमाच्या प्रयोजनार्थ अ-१/ब-१/क/३ च्या लायसन्स प्राप्त अधिकारण म्हणून काम करणाऱ्याकरिता, याबाबत श्री. राज विद्यानगरी कोमलेश्वर एम.जी. रोड, बोरीवली पूर्व, मुंबई - ४०००६६, येथे नोंदवून घ्यावयाचे असल्याने व श्री. राज विद्यानगरी कोमलेश्वर एम.जी. रोड, बोरीवली पूर्व, मुंबई - ४०००६६, या ठिकाणी

यांना लायसन्स देण्यात येत आहे / लायसन्स देण्यात येणारे असल्याने
हे लायसन्स उक्त अधिनियमाच्या कालम ६ च्या चौक-कालम (४) च्या अन्वये महाराष्ट्र आग प्रतिबंधक व जीवसंरक्षक उपाययोजना अधिनियम, २००६ च्या अन्वये नियम १४ च्या तरतुदीच्या अन्वये राहून, दिनांक २५.०३.२०१९ पासून दिनांक २५.०३.२०२० पर्यंत या लायसन्सची वैधता राहिली.

License to act as Licensed Agency for the purpose of Fire Prevention And Life Safety Measures

License No. MFLA/2019/D-30

Date: 26.03.2019

License is hereby granted / renewed under the provisions of sub-section (3) of section 9 of the Maharashtra Fire Prevention and Life Safety Measures Act, 2006 (Mah. III of 2007) to M/s. Lords Mark Industries Pvt. Ltd.

having their registered office at B-101, Rishi Siddha Complex, M.G. Road, Borivali - East, Mumbai - 400 066. to act as a

A/B/C/D Class Licensed Agency for the purpose of the said Act for execution of the Fire Prevention and Life Safety Measures in relation to-

- 1) Fire-Fighting System installation such as hydrants, sprinklers, pumping, etc.
- ✓ 2) Detection and Fire suppression system.
- 3) Passive protection such as cable protection, fire doors, etc.

Subject to the provisions of sub-section (4) of section 9 of the said Act and rule 14 of the Maharashtra Fire Prevention and Life Safety Measures Rule, 2009, the licence will be valid for a Period from 26.03.2019 to 25.03.2020

महाराष्ट्र शासन
महाराष्ट्र अग्निशमन सेवा संचालनालय
विद्यानगरी, हुंस भुषा मार्ग,
सांगल्लुडा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०८८.
टेलि.नं. २६६७ ०४२८, फॅक्स नं. २६६६ ०९८७.
www.mahafireservice.gov.in

(प्र. सु. रहागदळे)
संचालक,
महाराष्ट्र अग्निशमन सेवा

आग प्रतिबंधक व जीवसंरक्षक उपाययोजनांच्या प्रयोजनार्थ लावण्याबाबत अधिकारण म्हणून काम करणाऱ्याकरिता लावणार्थ

लावणार्थ क्रमांक : मजरी-लाज/२०१९/डी-३०

दिनांक : २५.०३.२०१९

महाराष्ट्र आग प्रतिबंधक व जीवसंरक्षक उपाययोजना अधिनियम, २००६ (२००७ चा मजरी. ३) च्या अन्वये व आग विरोधक (३) च्या अन्वयेनुसार प्राथमिक प्रतिकारण / निरोधक प्रतिकारण हेतूने-

- १) हायड्रंट, - सिंकलर, - पॅनिंग क्वलर - अग्निशमन, अंदाज करणे,
- ✓ २) आग शोधक आणि आग निव्वारण करणारी यंत्रणा, (Detection and fire suppression)
- ३) सक्रिय संरक्षण (Passive protection) - कॉबल संरक्षण, (cable protection), अग्निदरवाजा, (fire-door).

हाबाबत सादरी अगिशासन यंत्रणा करणिल्याची संवेदित आग प्रतिबंधक व जीवसंरक्षक उपाययोजनांची अंदाजपत्रकाची कामवाचविता उक्त अधिनियमाच्या प्रयोजनार्थ अ-१५/क / ड च्या तरतुदीनुसार आग अधिकारण म्हणून काम करणाऱ्याकरिता, सादरी दीपक रिडीयंग कॉम्प्लेक्स एम.जी. रोड, बोरीवली - पूर्व मुंबई - ४०० ०६६

वेपि मीटरीकृत कार्यपत्रक क्रमांकाचे ०६१५ मुंबई नगरपालिका
५१-१०१६६

यात लावणार्थ हेतूने वगैरे / लावणार्थाने मजरीकडून कामपत्र देण्यात येत आहे.

हे लावणार्थ उक्त अधिनियमाच्या अन्वये व आग विरोधक (३) च्या अन्वये महाराष्ट्र आग प्रतिबंधक व जीवसंरक्षक उपाययोजना अधिनियम, २००६ च्या अन्वये व आग विरोधक (३) च्या अन्वयेनुसार प्राथमिक प्रतिकारण / निरोधक प्रतिकारण हेतूने, दिनांक २५.०३.२०१९ पासून दिनांक २५.०३.२०२० पर्यंत कामवाचविता करणिले.

License to act as Licensed Agency for the purpose of Fire Prevention And Life Safety Measures

License No. MFS-LA/2019/F-26

Date: 26.03.2019

License is hereby granted / renewed under the provisions of sub-section (3) of section 9 of the Maharashtra Fire Prevention and Life Safety Measures Act, 2006 (Mah. III of 2007) to M/s. Lords Mack Industries Pvt. Ltd.

having their registered office at B-10, Riddhi Siddhi Complex, M.G. Road, Borivali-East, Mumbai - 400 066.

to act as A/B/C/D Class Licensed Agency for the purpose of the said Act for execution of the Fire Prevention and Life Safety Measures in relation to-

- 1) Fire Fighting System installation such as hydrants, sprinklers, pumping, etc.
- 2) Detection and Fire suppression system.
- 3) Passive protection such as cable protection, fire doors, etc.

Subject to the provisions of sub-section (4) of section 9 of the said Act and rule 14 of the Maharashtra Fire Prevention and Life Safety Measures Rule, 2009, the licence will be valid for a Period from 26.03.2019 to 25.03.2020

महाराष्ट्र शासन
महाराष्ट्र अग्निशमन सेवा संचालनालय
विद्यानगरी, हुंस भुषा मार्ग,
सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६८.
टेलि.नं. २६६७ ०४२८, फॅक्स नं. २६६६ ०२८७.
www.mahafireservice.gov.in

(प्र. सु. रंदांगदळे)
संचालक,
महाराष्ट्र अग्निशमन सेवा

आग प्रतिबंधक व जीवसंरक्षक उपाययोजनांच्या प्रयोजनार्थ लायसन्सदाखल अधिकार वाचवून काम करणाऱ्याकरीता लायसन्स

लायसन्स क्रमांक : मजसे-लाज/२०१९/५५-२६

दिनांक : २६.०३.२०१९

महाराष्ट्र आग प्रतिबंधक व जीवसंरक्षक उपाययोजना अधिनियम, २००६ (२००७ चा मसु. ३) च्या अन्वये व आग प्रतिबंधक (३) चा अन्वये अग्निशमन सेवा अधिनियम / दिशेने लायसन्स देण्यात येते.

- 1) इन्स्टॉल, मॅकेनल, पॅन्ल इ.अड अग्निशमन यंत्रणेची स्थापना,
- 2) अग-संरक्षण-अग्नि आग निवारणिका यंत्रणेची स्थापना, (Detection and fire suppression)
- 3) सक्ची संरक्षण (Passive protection)-कॅबल प्रोटेक्शन, (cable protection), अग्निद्वारद्वारे, (fire doors).

ह्यासाठी सक्ची अग्निशमन यंत्रणेची स्थापना करणेसाठी संबंधित आग प्रतिबंधक व जीवसंरक्षक उपाययोजनांची उपाययोजनाची कार्यावलीत उक्त अधिनियमाच्या प्रयोजनार्थ अ-१०-१-क / ३ च्या अन्वये व आग प्रतिबंधक अधिनियम वाचवून काम करणाऱ्याकरीता, सक्ची वी-२०३ विद्यानगरी, सांताक्रुझ पूर्व, मुंबई-४०००६६ या ठिकाणी म.सु. रंदांगदळे यांच्याकडून लायसन्स देण्यात येते. लायसन्स क्रमांक २६/०३/२०१९

हा लायसन्स उक्त अधिनियमाच्या अन्वये व आग प्रतिबंधक (३) चा अन्वये महाराष्ट्र आग प्रतिबंधक व जीवसंरक्षक उपाययोजना अधिनियम, २००६ च्या अन्वये व आग प्रतिबंधक अधिनियम वाचवून, दिनांक २६.०३.२०१९ पासून दिनांक २५.०३.२०२० पर्यंत कार्यावलीत काम करणेसाठी देण्यात येते.